
 

 

 

Kulturní komise Dvakačovic pořádá v sobotu 10. června 2017 

autobusový výlet na přehradu Les Království, Kuks a Lesní betlém.  

 

Cena výletu je 170 - Kč, které zájemce uhradí při závazné přihlášce. 

Sraz účastníků je v 7.30 hod. u autobusové zastávky v Dvakačovicích. 

Oběd si zajistí každý sám v hospodě Na Sýpce, která je v blízkosti Hospitálu. 

 

Program: 

9.00 příjezd na přehradu, kde si prohlédneme unikátní technickou 

památku, která je i s elektrárnou zapsána jako nemovitá památka.  

 

Po 10 hodině odjedeme do Kuksu, kde si v místní restauraci dáme oběd. 

 

Po obědě bude následovat prohlídka Hospitálu a Lesního betlému. 

 

Co dát do batohu: 

Pláštěnku (deštník), pití, něco dobrého k snědku, funkční mobil, osobní 

doklady a přiměřený finanční obnos. My starší nezapomeneme doma hůlky.   

 

                  Zájemci se do 1. června 2017 nahlásí u:  

Ladislava Jukla – gms: 737 275 090, Josefa Ujce - gsm: 724 079 218 

Dušana Ehmiga - gms: 606 822 435, Tomáš Vávra - gsm: 605 779 020 

https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Nemovit%C3%A1_pam%C3%A1tka&action=edit&redlink=1

